












НУ «ЧЕРНІГІВСЬКА ПОЛІТЕХНІКА»

ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ
«ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ ТРАНСПОРТУ ТА КОМП’ЮТЕРНИХ ТЕХНОЛОГІЙ

НАЦІОНАЛЬНОГО УНІВЕРСИТЕТУ «ЧЕРНІГІВСЬКА ПОЛІТЕХНІКА»
(ВСП «ФКТКТ НУ «ЧЕРНІГІВСЬКА ПОЛІТЕХНІКА»)

Н А К А З

/<Р о р а '? н сЛ 20£ £  Чернігів № ЗУ -од

Про проведення позачергової атестації
педагогічних працівників коледойу !
у 2025-2026 н. р. :

На підставі особистих заяв педагогічних працівників, відповідно до 
Положення про атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом 
Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 №805 (у редакції наказу 
Міністерства освіти і науки України 10.09.2024 № 1277),
НАКАЗУЮ:

1 Провести позачергову атестацію ВОРОЖБИТ Надії Миколаївни,
викладача інформатики, у 2026 році на присвоєння кваліфікаційної категорії 
«спеціаліст вищої категорії» за її ініціативою.

2 Провести позачергову атестацію ЄМЦЯ Петра Андрійовича, викладача 
інформатики, у 2026 році на присвоєння педагогічного звання «старший 
викладач» за його ініціативою.

3 Провести позачергову атестацію ШОХ Вікторії Володимирівни,
викладача хімії, безпеки життєдіяльності, у 2026 році на присвоєння
педагогічного звання «старший викладача» за її ініціативою.

4 Провести позачергову атестацію КРАПИВИ Вячеслава Івановича,
завідувача навчальної лабораторії, у 2026 році на встановлення відповідності 
зайнятій посаді.

5 Затвердити список педагогічних працівників, які проходять позачергову 
атестацію у 2026 році (додаток).

6 Позачергову атестацію ВОРОЖБИТ Надії Миколаївни, ЄМЦЯ Петра 
Андрійовича, ШОХ Вікторії Володимирівни, КРАПИВИ Вячеслава Івановича 
провести відповідно до графіка засідань атестаційної комісії коледжу.



2

7 Встановити термін подання матеріалів педагогічними працівниками для 
розгляду атестаційною комісією до 15 березня 2026 року, використовувати 
електронну пошту methodktkt@ukr.net.

8 Атестаційній комісії коледжу забезпечити виконання вимог Положення 
про атестацію педагогічних працівників.

9 Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 
навчальної роботи РЕВКО Ларису.

Завідувач навчально-методичного 
кабінету

Погоджено: 
Заступник директора 
з навчальної роботи

Віктор РАДЧЕНКО

Зінаїда КУЗЬОМКА

Лариса РЕВКО

Заступник директора 
з навчально-виробничої 
роботи

Заступник директора 
з виховної роботи

mailto:methodktkt@ukr.net

